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Pågående eller planerade FoU-aktiviteter inom Rehabiliteringsmedicin i Sydöstra sjukvårdsregionen  
 
    Finansiering 
Pågående FoU   K – klinik    E – Extern (annat än läkemedelsföretag) 
Planerade FoU   R – Region (egen region /centrum)  Lä – Läkemedelsstudie  
    F – FORSS    Fu - Futurum 
  
 

Ansvarig / 
handledare 

Projekt Projekttyp 
U – utv 
F- 
forskning 

Finansiering Enhet Kontaktuppgift 

Kersti Samuelsson, 
Jan Johansson 

Synrehabilitering efter Covid-19 F/U E Lkp Kersti.samuelsson@regionostergotland.se 

 

Kersti Samuelsson, 
Richard Levi, Anestis 
Divaniglou, Ulrica B-T 

Rehabiliteringsbehov efter 
Covid-19 

F/U E/R Lkp Kersti.samuelsson@regionostergotland.se 

 

Lovisa Hellgren, Björn 
B, Kersti, Richard L 

Undersöka NP-test + MRi efter 
Covid 

F  Rjl Lovisa.hellgren@rjl.se 

 

Lovisa Hellgren, 
Richard L, Kersti S, 
Björn B 

Covid - telefonuppföljning F  Rjl Lovisa.hellgren@rjl.se 

 

Per Ertzgaard Normering rörelseanalys F E Lkp Per.ertzgaard@regionostergotland.se 

 

Maria Landén, Rmpo-
fou 

Effekter av CI-terapi F FU/K Jkp Maria.a.landen@rjl.se 

 

Eva Lilliecreutz, Kersti 
Samuelsson 

Rörelseanalys för utvärdering av 
VASA-koncept 

F E Uppsala/Lkp Eva.lilliecreutz.gudmundsson@regionostergotland.se 
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Carl Wahlgren, 
Richard Levi, Magnus 
Thordstein 

Central stimulering av 
restfunktion I ÖE 

F ? Lkp  

 
Maria Afrell Ft, Med 
Dr 

Effekter av proprioceptiv 
stimulering och postural 
aktivering hos patienter med 
hEDS HSD 

F FORSS Västervik/Link 
SoRC 

Maria.afrell@regionkalmar.se 

 

Maria Afrell, Susanne 
Lindholm 

Upplevelsen av att delta i 
interventionsstudie vid hEDS 

F FORSS Västervik/Link 
SoRC 

Maria.afrell@regionkalmar.se 

 

Richard Levi Prof, Per 
Ertzgaard Öl, Carl 
Wahlgren Ul 

Diskomplett ryggmärgsskada F E Lkp, Umeå 
Rehabmed  

Richard.Levi@regionostergotland.se 

 

Marie Lindgren öl, 
Marina Byström-
Odhe Ft, Jennie 
Ohlsson Ft MSc 

Uppföljning ProBrain F  Lkp/ Stockholm 
rehabmed 

Marie.lindgren@regionostergotland.se 

 

Stina Gunnarsson 
Ssk, doktorand 
Kersti Samuelsson, 
handledare 

Prospektiv studie av effekter av 
ITB-behandling och samband 
med specifika förväntningar 

F E Lkp 
Rehabmed 

Stina.gunnarsson@regionostergotland.se 

 

Erik Necking öl, 
Per Ertzgaard öl, 
Richard Levi prof 

Komplikationer vid ITDD F L Lkp 
Rehabmed 

erik.necking@regionostergotland.se 

Per Ertzgaard Öl Hälsoekonomiska aspekter på 
spasticitetsbehandling – 
regionala skillnader 

F  Lkp Per.ertzgaard@regionostergotland.se 

 

Per Ertzgaard Öl, 
doktorand 
Ability network 

ICF Core set PROM vid 
spasticitet 

F E Lkp Per.ertzgaard@regionostergotland.se 

RMPG Sydöstra sjukvårdsregionen 
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